

Eolus har erhållit betydande delbetalning för sol- och batteriprojekt i USA

Ett viktigt delmål har nyligen uppnåtts i sol- och batterilagerprojektet Centennial Flats i Arizona, USA som Eolus sålde 2022. Som ett resultat av att ägaren nu fattat beslut om att starta byggnation av projektet har Eolus fått en betalning om 64,7 MUSD.

Delbetalningen väntas ha en positiv effekt om 51 MUSD på Eolus rörelseresultat i fjärde kvartalet.

Baserat på nuvarande information väntas den totala köpeskillingen för projektet bli 116,9 MUSD, varav Eolus nu erhållit 110,0 MUSD. De återstående 6,9 MUSD kommer att betalas vid kommersiell driftstart, vilken planeras till 2026. Projektet kommer att ha en installerad effekt på 500 MWac solceller och 267 MW batterilager.

- Det är mycket glädjande att ägaren nu fattat beslut om att starta byggnation av Centennial Flats. Detta är ett bevis på den stora viljan till investeringar i förnybar energi och batterilager i USA. I nuläget står USA för 20 procent av Eolus projektportfölj. Att vi är aktiva på flera marknader och teknologier är en viktig del av Eolus strategi, säger Per Witalisson, VD för Eolus.

Eolus har varit aktivt i USA sedan 2015 och har utvecklat och sålt cirka 900 MW vindprojekt, sol- och lagringsprojekt samt fristående lagringsprojekt i Kalifornien och Arizona. Eolus North America utvecklar för närvarande 5 800 MW projekt i västra USA, inklusive den pågående byggnationen av batterilagerprojektet Pome om 100 MW i San Diego-regionen. Eolus North America är ett helägt dotterbolag till Eolus Vind AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com

Hans-Christian Schulze, landschef USA, +1 858 336 0067, hc.schulze@eolusvind.com

Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef, +46 761 16 71 99, karin.heydl@eolus.com

OM EOLUS

Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 28 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

Bifogade bilder

[Solar Power \(stock Photo\)](#)



PRESSMEDDELANDE

Hässleholm, 6 november, 2024

Bifogade filer

Eolus har erhållit betydande delbetalning för sol- och batteriprojekt i USA